UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

  Số:         /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn tham gia tập huấn, thi đấu Giải Vô địch quốc gia các môn Điền

kinh, Bắn cung, Judo khiếm thị, Boccia người khuyết tật năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Công văn số 238/QĐ-KGVX ngày 12/01/2024 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc chủ trương tổ chức và đăng cai, tham gia các hoạt động thể thao năm

2024; tập huấn chuyên môn thể thao năm 2024;

Căn cứ Điều lệ số 52/ĐL–CTDTT ngày 30/01/2024 của Cục Thể dục thể thao

về việc ban hành Điều lệ Giải Vô địch quốc gia các môn Điền kinh, Bắn cung, Judo

khiếm thị, Boccia người khuyết tật năm 2024; Thông báo số 105/TB-CTDTT ngày

14/3/2024 của Cục Thể dục thể thao về việc thay đổi thời gian tổ chức Giải Vô

địch quốc gia các môn Điền kinh, Bắn cung, Judo khiếm thị, Boccia người khuyết

tật năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao

tỉnh tại Tờ trình số 22/TTr-TTHL&TĐTDTT ngày 8/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia tập huấn, thi đấu Giải Vô địch quốc gia các

môn Điền kinh, Bắn cung, Judo khiếm thị, Boccia người khuyết tật năm 2024 (Có

danh sách kèm theo).

1. Thời gian tham gia: Từ ngày 19/4/2024 đến ngày 28/4/2024.

2. Địa điểm thi đấu: Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Kinh phí thực hiện: Sử dụng nguồn kinh phí được giao tại Quyết định số

14/QĐ-SVHTTDL ngày 18/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk

Nông về việc giao dự toán thu – chi Ngân sách Nhà nước năm 2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch (Lần 3).

 Điều 2. Giao Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh chịu

trách nhiệm chuẩn bị lực lượng tham gia tập huấn, thi đấu theo Điều lệ trên tinh thần

thi đấu hết mình, giao lưu học hỏi, an toàn, tiết kiệm và báo cáo kết quả về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch sau khi kết thúc giải.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh, Thủ trưởng

các phòng, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT;

- Lưu: VT, QLTDTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

DANH SÁCH

Đoàn tham gia tập huấn, thi đấu Giải Vô địch quốc gia các môn Điền kinh,

Bắn cung, Judo khiếm thị, Boccia người khuyết tật năm 2024

1. Trưởng đoàn: ……………………………………………………………….

2. Huấn luyện viên trưởng: Lê Mạnh Cường, điện thoại: 0986.017.002.

3. Danh sách vận động viên:

TT Họ và tên VĐV Năm sinh
Giới

tính

Môn

thi

đấu

Hạng

thươn

g tật

Ghi chú

1 Đinh Văn Tín 15/02/1992 Nam ĐK F35 VĐV, SSV

2 Nguyễn Minh Toàn 16/05/2000 Nam ĐK

3 Lê Tô Ngọc 02/10/1987 Nam ĐK

4 Hứa Thị Hoa 14/04/1989 Nữ ĐK T/F44 VĐV, SSV

5 Lê Hữu Quân 07/07/1992 Nam ĐK T/F35

6 Võ Thị Tuyết Lê 1995 Nữ ĐK

7 Đồng Văn Thịnh 19/07/1988 Nam ĐK F57

8 Nguyễn Văn Huynh 19/06/1989 Nam ĐK F55

9 Nguyễn Thị Linh Phượng 02/11/1982 Nữ ĐK F56

10 Nguyễn Xuân Dưng 14/07/1994 Nam ĐK T/F11

11 Nguyễn Văn Toản 25/08/1999 Nam ĐK F34

12 Vũ Trần Thiên Ân 09/02/2007 Nam ĐK T/F35

13 Trần Thanh Phương 11/10/1985 Nam ĐK T/F37

14 Trần Nhật Phong 15/03/2008 Nam ĐK T/F38

15 Nguyễn Anh Hào 02/05/2003 Nam ĐK T/F38

16 Lê Bình Duy 25/09/2005 Nam ĐK T/F37

17 Lê Trọng Việt 15/04/1962 Nam ĐK F57

		2024-04-12T08:41:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:00:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T09:08:42+0700

		2024-04-12T09:08:42+0700

		2024-04-12T09:08:42+0700